ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITURAMA

ttuPrerafeit„amde a

CNPJ 18.457.242/0001-74 CONSTRUINDO  DMA  NOVA HISTORIA

DECRETO WAMCIPAI.. N.°
 MU, DE 02 DE I AlskEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre nomeações de servidores
públicos e dá outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições, conforme disposto nos artigos 69, inciso VIII e artigo 77,
parágrafo único, ambos da Lei Orgânica Municipal — LOM e na Lei Complementar
Municipal n.° 75, de 23 de março de 2015, e alterações posteriores, que "Dispõe sobre
a Implantação do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Prefeitura Municipal
de lturama, Estado de Minas Gerais,

DECRETA:

Art.  1° Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para
ocuparem os respectivos cargos públicos:

NOME CARGO

Adilson de Freitas Pedroza  Junior  PROCURADOR GERAL

Gabriela Amaral da Costa Moreira CONTROLADOR GERAL

Maria Alves de Freitas
CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Livia  Helena Queiroz Malta GESTOR MUNICIPAL DE CONTRATOS

Parágrafo único. As pessoas ora nomeadas deverão apresentar
Secretaria Municipal de Recursos Humanos os documentos a que se refere o
parágrafo único do artigo 249 da Lei Orgânica Municipal.

Art.  2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal de lturama/MG, 02 de janeiro de 2025.

Certifico e dou fé
02/01/2025----

Dr.  José-Hií no Pereira dos Santos
___;-----Prefeito Municipal

blicado no mural em

Admi istração

111111111111111mat

34 3411-9500
AL/.

Alexandrita, 1314 - kurama,
MG, 38280-ni'"

ecretári0 Mu

	Page 1